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Päätösehdotus Esittelijä 
 Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 

nuorisopalvelut Luukkonen Tero 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi nuorisopalveluiden toiminnan toteutumisen 
palvelutuoteluvut ajalla 1.1.-30.4.2024. 
 

Käsittely  
Nuorisopalvelupäällikön estyneenä ollessa asian esitteli alueellisten 
nuorisopalvelujen päällikkö Anna Vilén. 
 
Asia käsiteltiin §:n 10 jälkeen. 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Nuorisopalveluissa toiminnan toteutumista seurataan kuukausitasolla 
palvelutuotelukujen avulla Alueellisen nuorisotyön ja Ohjaamotalon osalta. 
Palvelutuotteiden suorite on nuorten kohtaamiskerrat. Kohtaamiskertoihin 
sisältyy sekä kasvokkain että verkossa tapahtuneet kohtaamiskerrat. 
Järjestöjen toimintaan osallistuneiden kohtaamiskerrat kerätään ja 
raportoidaan tällä hetkellä kerran vuodessa. Vuonna 2023 järjestöjen 
tukemisen kohtaamiskerrat olivat yhteensä 171340. 

 
Alueellinen nuorisotyö 
 
Alueellisen nuorisotyön palvelutuote jaotellaan viidelle alueelle, joita ovat 
Espoon keskus, Espoonlahti, Leppävaara, Matinkylä-Olari-Tapiola ja 
Pohjois-Espoo. Lisäksi alueiden lukuihin vyörytetään kulttuurisen 
nuorisotyön ja Discord-toiminnan nuorten kohtaamiskerrat. Liikkuva 
nuorisotyö sijoitettiin Pohjois-Espoon alueelle vuoden 2024 alussa.  

Alueellisessa nuorisotyössä nuorten kohtaamiskerrat ajalla 1.1.–30.4.2024 
on 42671 joka on 16,6 % vuoden takaista enemmän. Espoon keskuksen 
alueella kohtaamiskertojen määrän kasvu on ollut voimakkainta. Erityisesti 
Suvelassa on ollut vilkasta. Pohjois-Espoon kasvu johtuu siitä, että 
liikkuvan nuorisotyön kohtaamiskerrat eivät sisältyneet alueen määrään 
vuonna 2023. 



Ohjaamotalo 

Ohjaamotalon kohtaamiskertojen määrä on samaisella ajanjaksolla 13395. 
Kasvua vuoden takaiseen verrattuna on 12,9 %.   

Ohjaamotalon osalta Vamoksessa on ollut henkilöstövajetta, ja 
oppivelvollisuuden tukemisessa lisättiin henkilöstöä yhdellä suunnittelijalla 
vuoden 2024 alusta.  

Seinätön nuorisotyö 

Seinättömän nuorisotyön nuorten kohtaamiskertojen tarkastelu aloitettiin 
maaliskuussa 2024. Seinätön nuorisotyö jaotellaan jalkautuvaan etsivään 
nuorisotyöhön, liikkuvaan nuorisotyöhön, Discordiin, mopotoimintaan, 
nuorisotilojen kouluyhteistyöhön sekä lähialueen jalkautumiseen. Nämä 
kohtaamiskerrat sisältyvät alueellisen nuorisotyön palvelutuotelaskennan 
määriin sekä etsivän nuorisotyön määrään. 

Maaliskuussa liikkuvan nuorisotyön kohtaamiskertoja kertyi 706, 
Discordissa 180, Gräsan mopotoiminnassa 264, nuorisotilojen 
kouluyhteistyössä 1021 ja lähialueen jalkautumisessa 405. Huhtikuussa 
liikkuvan nuorisotyön kohtaamiskertoja kertyi 838, Discordissa 169, Gräsan 
mopotoiminnassa 241, nuorisotilojen kouluyhteistyössä 832, ja lähialueelle 
jalkautuen 37. Vertailua vuoden takaiseen ei ole saatavilla.  

Ajalla 1.1.–30.4. jalkautuvassa etsivässä nuorisotyössä on 
kohtaamiskertoja 7698.   

Nuorisovaltuuston tukeminen 

Nuorisovaltuuston tukemisen kautta kohtaamiskertoja tammi-huhtikuun 
ajalta kertyi 2318, mikä on hienoisesti vähemmän kuin vuonna 2023. 
Lukuun sisältyy nuorisovaltuuston kokousten lisäksi nuorisovaltuuston 
organisoiman Vaikuttamo-tapahtuman osallistujamäärä, joka vaihtelee 
hieman vuosittain.  

Nuorisopalveluiden tuloskorttitavoite 

Nuorisopalveluiden kaikkien kohtaamiskertojen määrä on ajalla 1.1.-
30.4.2024 yhteensä 58384, mikä on 14,6 % enemmän vuoden takaiseen 
verrattuna. Tavoitteenamme on päästä vähintään vuoden takaiselle tasolle 
ja näin ollen tavoite on toteutunut ja jopa ylittynyt. 

Tarkempia kohtaamiskertojen määriä voi tarkastella liitteestä 
nuorisopalveluiden toiminnan toteutumisen luvut ajalla 1.1.-30.4.2024 
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